
UCHWAŁA NR XLVI/360/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z dotychczasowym najemcą, 
na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego nr 12, położonego na I piętrze 
budynku przy ul. R. Traugutta 7, o powierzchni użytkowej 14,22 m2 z dotychczasowym najemcą, na czas oznaczony 
do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: C65DD620-EDB6-4BB1-ACCE-2955C769D5FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Umowa najmu lokalu użytkowego wyszczególnionego w uchwale wygasa z dniem 1 maja 2017 r.
Dotychczasowy najemca Polskie Centrum Mediacji Oddział Trójmiasto wystąpił do Burmistrza Miasta
Kościerzyna z prośbą o przedłużenie przedmiotowej umowy na kolejne 3 lata. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z
późn. zm), gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, zgodę na jej zawarcie musi wyrazić rada gminy.

Id: C65DD620-EDB6-4BB1-ACCE-2955C769D5FA. Podpisany Strona 1




